РЕШЕНИЕ

публичных слушаний в Архиповском сельском поселении
Россошанского муниципального района Воронежской области

03.04.2025 года                                                                                 Здание Архиповской

14.00 ч.                                                                                                        администрации

                                                                                                                         с. Архиповка

Обсудив отчёт об исполнении бюджета Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области за 2024 год.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить отчёт об исполнении бюджета Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области за 2024 год.

2. Данное решение опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

3. Рекомендовать Совету народных депутатов Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области принять отчёт об исполнении бюджета Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области за 2024 год.
Решение принято единогласно.

Председатель публичных слушаний
                                                  Е.Г. Гольева

Секретарь публичных слушаний                                                         Л.Н. Шевченко